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Preisliste

Trockene Weißweine

1 1.) 2011 Muscat Lunel 750 mL link 7,50 € (10,00 €/L)

2 2.) 2013 Muscat Lunel 500 mL link 4,90 € (9,80 €/L)

3 3.) 2019 Furmint DaCapo 750 mL link 10,00 € (13,33 €/L)

4 4.) 1999 Tokajer Furmint "Century Selection" 750 mL link 20,00 € (26,67 €/L)

5 5.) 2017 Furmint Betsek 750 mL link 20,00 € (26,67 €/L)

6 6.) 2017 Furmint Király 750 mL link 20,00 € (26,67 €/L)

7 7.) 2018 Furmint Betsek 750 mL link 20,00 € (26,67 €/L)

8 8.) 2018 Furmint Király 750 mL link 20,00 € (26,67 €/L)

9 9.) 2019 Furmint Betsek 750 mL link 20,00 € (26,67 €/L)

10 10.) 2019 Furmint Király 750 mL link 20,00 € (26,67 €/L)

11 11.) 2020 Furmint Betsek 750 mL link 20,00 € (26,67 €/L)

12 12.) 2010 Tokajer Furmint 750 mL link 9,90 € (13,20 €/L)

Spätlese und Tokajer Szamorodni

13 13.) 2008 Tokajer "Classic Cuvée"‒ Late Harvest 500 mL link 12,90 € (25,80 €/L)

14 14.) 2006 Tokajer "Classic Cuvée"‒ Late Harvest 750 mL link 18,00 € (24,00 €/L)

15 15.) 2007 Tokajer "Classic Cuvée"‒ Late Harvest 750 mL link 18,00 € (24,00 €/L)

16 16.) 2011 Tokajer "Classic Cuvée"‒ Late Harvest 500 mL link 12,90 € (25,80 €/L)

17 17.) 2020 Tokajer "Classic Cuvée"‒ Late Harvest 500 mL link 12,20 € (24,40 €/L)

18 18.) 2012 Tokajer Szamorodni "Prelude" 500 mL link 19,90 € (39,80 €/L)

19 19.) 2013 Tokajer Szamorodni "Prelude" 500 mL link 22,00 € (44,00 €/L)

20 20.) 2020 Tokajer Szamorodni "Prelude" 500 mL link 19,90 € (39,80 €/L)

21 21.) 2021 Tokajer Szamorodni "Prelude" 500 mL link 21,00 € (42,00 €/L)

http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2011_M.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2013_M.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2019_F_DC.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/1999_F_CS.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2017_F_B.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2017_F_K.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2018_F_B.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2018_F_K.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2019_F_B.html
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http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2020_F_B.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2010_F.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2008_NLH.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2006_NLH.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2007_NLH.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2011_NLH.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2020_NLH.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2012_P.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2013_P.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2020_P.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2021_P.html


23/7/2024

Tokajer Aszú

22 22.) 2017 Tokajer Aszú 3 Puttonyos 500 mL link 22,00 € (44,00 €/L)

23 23.) 2020 Tokajer Aszú 3 Puttonyos 500 mL link 22,00 € (44,00 €/L)

24 24.) 2013 Tokajer Aszú 5 Puttonyos 500 mL link 41,90 € (83,80 €/L)

25 25.) 2016 Tokajer Aszú 5 Puttonyos 500 mL link 41,50 € (83,00 €/L)

26 26.) 2017 Tokajer Aszú 5 Puttonyos 500 mL link 42,00 € (84,00 €/L)

27 27.) 2014 Tokajer Aszú 5 Puttonyos 500 mL link 32,00 € (64,00 €/L)

28 28.) 2005 Tokajer Aszú 5 Puttonyos 500 mL link 42,00 € (84,00 €/L)

29 29.) 2002 Tokajer Aszú 6 Puttonyos "mini" 250 mL link 28,00 € (112,00 €/L)

30 30.) 2003 Tokajer Aszú 6 Puttonyos [AUSVERKAUFT] 500 mL link 75,00 € (150,00 €/L)

31 31.) 2006 Tokajer Aszú 6 Puttonyos 500 mL link 75,00 € (150,00 €/L)

32 32.) 2006 Tokajer Aszú 6 Puttonyos "mini" 250 mL link 38,00 € (152,00 €/L)

33 33.) 2005 Tokajer Aszú 6 Puttonyos 500 mL link 75,00 € (150,00 €/L)

34 34.) 1999 Tokajer Aszú 6 Puttonyos 500 mL link 90,00 € (180,00 €/L)

35 35.) 2000 Tokajer Aszú 6 Puttonyos 500 mL link 120,00 € (240,00 €/L)

36 36.) 2013 Tokajer Aszú 6 Puttonyos 500 mL link 85,00 € (170,00 €/L)

37 37.) 2017 Tokajer Aszú 6 Puttonyos 500 mL link 80,00 € (160,00 €/L)

38 38.) 2018 Tokajer Aszú 6 Puttonyos 500 mL link 80,00 € (160,00 €/L)

39 39.) 2018 Tokajer Aszú 6 Puttonyos "QuintEssence" 500 mL link 115,00 € (230,00 €/L)

Raritäten

40 40.) 2006 Tokajer Aszú Essencia 500 mL link 116,00 € (232,00 €/L)

41 41.) 2006 Tokajer Aszú Essencia 250 mL link 60,00 € (240,00 €/L)

42 42.) 2007 Tokajer Natur Essencia 375 mL link 340,00 € (906,67 €/L)

43 43.) 1999 Tokajer Natur Essencia 375 mL link 415,00 € (1106,67 €/L)

44 44.) 1999 Tokajer Natur Essencia 250 mL link 285,00 € (1140,00 €/L)

45 45.) 2013 Tokajer Natur Essencia 375 mL link 350,00 € (933,33 €/L)

46 46.) 2000 Tokajer Natur Essencia 375 mL link 360,00 € (960,00 €/L)

http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2017_A_3p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2020_A_3p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2013_A_5p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2016_A_5p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2017_A_5p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2014_A_5p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2005_A_5p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2002_A_6p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2003_A_6p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2006_A_6p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2006_A_6p_mini.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2005_A_6p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/1999_A_6p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2000_A_6p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2013_A_6p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2017_A_6p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2018_A_6p.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2018_A_6p_QE.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2006_AE.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2006_AE_mini.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2007_NE.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/1999_NE.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/1999_NE_mini.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2013_NE.html
http://www.tokaj-classic.com/wp/wine_desc/2000_NE.html
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47 47.) 1996 Tokajer Aszú 6 Puttonyos "mini" 250 mL 55,00 € (220,00 €/L)

48 48.) 1994 Tokajer Aszú 6 Puttonyos 500 mL 99,00 € (198,00 €/L)

49 49.) 2000 Tokajer Aszú 6 Puttonyos 500 mL 120,00 € (240,00 €/L)

50 50.) 2007 Pálinka 500 mL 28,00 € (56,00 €/L)

Alle Preise inklusive 19% MwSt.

Bezug:

SBS Musik und Wein GmbH

Mendelssohn-Bartholdy-Strasse 6, 65193 Wiesbaden, Germany

Ansprechperson:

Mr. Carl-Gustav Settelmeier
Tel: +49 (0) 611 590 559

bestellung@tokaj-classic.com

www.tokaj-classic.com

Die Lieferung der Weine erfolgt durch Post oder Spedition. Ihr Versandkostenanteil betr�agt pro Paket

(1-12 Fl) 8,00 EUR inkl. Versicherung. Ab einem Warenwert von 400,00 EUR liefern wir die Weine frei Haus.

Aufgrund der gesetzlichen Bestimmungen in Deutschland verkaufen wir unsere Ware ausschlie�lich an

Personen, die das 18. Lebensjahr vollendet haben.Personen, die das 18. Lebensjahr vollendet haben.

G�ultig ab 24. Feb. 2024. Alle vorherigen Preislisten verlieren mit Erscheinen dieser Liste ihre G�ultigkeit.


